
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

 

2020. évi helyi iparűzési adóbevallást helyettesítő 

NYILATKOZAT 

mezőgazdasági őstermelői tevékenységről 
 

 

Adózó neve: ……………………………………………………………………………………. 

 

Szül. ideje, helye: ……………………………………………………………………………… 

 

Anyja leánykori neve: .………………………………………………………………………... 

 

Adózó lakcíme: ..………………………………………………………………………………. 

 

Adóazonosító jele: …………………………………………………………………………….. 

 

Adószáma: ……………………………………………………………………………………... 

 

Alulírott nyilatkozom, hogy 2020. adóévben folytatott őstermelői tevékenységemből 

származó bevételem nem haladta meg a 600.000,- forintot, ezért hivatkozással a Helyi 

adókról szóló 1990. évi C. törvény 52. § (26) bekezdés b) pontjában foglaltakra1, mentesülök 

az adóévre vonatkozó helyi iparűzési adóbevallási kötelezettség alól. 

 

Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatot minden adóévről külön-külön kell benyújtani, 

legkésőbb az adóévet követő év május 31. napjáig.  

Amennyiben az őstermelői tevékenységemből származó bevételem a 600.000,- Ft-ot 

meghaladja, úgy helyi iparűzési adóbevallás benyújtására kötelezett vagyok. 

 

 

…………………….., 2021.……………………………….. 

 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a nyilatkozatban közöltek a valóságnak 

megfelelnek. 

 

 

                                                                                       ………………………………………. 

                                                                                                                 Aláírás 

 

                                                 
1 A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 35. § (2) bekezdése értelmében a 

helyi iparűzési adó alanya a vállalkozó. 

A Htv. 52. § 26. b) pontja szerint: 

„26. vállalkozó: a Polgári Törvénykönyvről szóló törvény szerinti bizalmi vagyonkezelési szerződés 

alapján kezelt vagyon, valamint a gazdasági tevékenységet saját nevében és kockázatára 

haszonszerzés céljából, üzletszerűen végző  

b) a személyi jövedelemadóról szóló törvényben meghatározott mezőgazdasági őstermelő, feltéve, 

hogy őstermelői tevékenységéből származó bevétele az adóévben a 600 000 forintot meghaladja” 
 


